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Valmistelija Yhtenäiskoulun rehtori 

 
Talousarvio vuodelle 2023 on laadittu oletuksella, että koulujen tuntikehys 
pysyy korkeintaan nykyisellä tasolla.  
 
Lukuvuoden 2023-2024 tuntiresurssiehdotukset laaditaan rehtoreiden ja 
koulunjohtajien toimesta seuraavalla jaolla: perustunnit, jakotunnit, 
tukiopetus, erityistehtävät. Erityistehtäviin kohdennetut tunnit tulee 
perustella. Tuntiresurssin käyttö tulee tarkastella kokonaistaloudellisuuden 
ja vaikuttavuuden näkökulmasta.   
 
Kyläkouluilla on kaksi opettajaa. Mikäli oppilasmäärä on yli 35 oppilasta 
voidaan tarkastella kolmen opettajan tarve. Kyläkoulujen esiopetus 
järjestetään 1-2 -luokkien yhteydessä. Mikäli esikouluryhmässä on 8 
oppilasta tai yli, voidaan tarkastella erillisen esikouluryhmän perustamista. 
Tarkastelun kohteena on kokonaisarvio ryhmästä kokonaisoppilasmäärän 
ja tuen tarpeen suhteen.  
 
Opettajien ylitunteja tarkastellaan kriittisesti. Opettajan opetustuntimäärä 
saa nousta yli 20% opetusvelvollisuustunneista vain perustellusta syystä. 
Ylitys käydään läpi  kehityskeskustelun yhteydessä työssäjaksamisen 
näkökulmasta.   
 
Alle 14 oppilaan perusryhmiä ei jaeta jakotunnilla. Tämä ei koske 
yhdysluokkaa. 
 
Luokkamuotoinen erityisopetus toteutetaan yhtenäiskoululla. Jos oppilas 
siirtyy pienryhmään oppilaaksi, hänestä tulee yhtenäiskoulun ensisijainen 
oppilas toistaiseksi. Olosuhteiden muuttuessa tilanne tarkastellaan 
uudelleen kuljetuspiirin mukaisesti.   
 
Koulunkäynninohjaajien määrää, työtunteja ja tehtävänkuvaa tarkastellaan 
tarve ja vaikuttavuusnäkökulmasta. Ohjaajan ensisijainen tehtävä on olla 
oppilaan ja opetusryhmän mukana. Ohjaajaresurssin määrittelyn 
perusteena on kaupunginhallituksen päätös §144/2019 ohjaajaresurssin 
jakoperusteista. Päätöksen perusteella ohjaajien määrät kouluittain ovat 
seuraavat: kyläkoulut 1 ohjaaja (1 vakinainen), yhtenäiskoulu 13 ohjaajaa 
ja 3 esiopetuksen lastenhoitajaa. Ohjaajien työtuntien määrittelyssä 
huomioidaan lisäksi aamu- ja iltapäivähoidon sekä täydentävän 
varhaiskasvatuksen tarpeet. 
 
Ohjaajaresurssia jaetaan seuraavin perustein: 

 Turvallisuustekijä 
 Erityisen- ja tehostetun tuen oppilaita ryhmässä 
 Ikätasoinen (tarve 1-2 -luokat) 
 Ryhmän koko  ja haastavuus 
 Muu avustava työ 

 
Esittelijä Yhtenäiskoulun rehtori Katri Rantala 

 



Päätösehdotus Sivistyslautakunta vahvistaa tuntikehyksen muodostamista ohjaavat 
periaatteet rehtoreille ja koulunjohtajille. 
 

Päätös Lautakunta vahvisti tuntikehyksen muodostamista ohjaavat periaatteet 
rehtoreille ja koulunjohtajille. 

 
Lisätietoja Yhtenäiskoulun rehtori Katri Rantala, etunimi.sukunimi@virrat.fi,  
 p. 044 715 1430  
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